AVISO DE LICITAÇÃO – REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 054/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO - SRP. Objeto: A escolha da
proposta mais vantajosa para eventual prestação de serviços de fiscalização
automática das infrações de trânsito e fornecimento de sistema de gestão para
tratamento e auditoria de imagens, conforme condições, quantitativos e
exigências estabelecidas no Edital. De outro lado a proposta visa à
modernização dos equipamentos e sistemas de fiscalização eletrônica do
Município de Santa Luzia/MG, especificado(s) no lote único. Data de abertura
da sessão FOI REMARCADA para o dia 22/07/2021 às 09h. O edital
republicado com retificações será divulgado em 12/07/2021 no sítio eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 985155 e encontra-se disponível
no sítio eletrônico: www.santaluzia.mg.gov.br

Versões anteriores do Edital estão disponíveis neste link:

https://drive.google.com/drive/folders/17WHBJYf4nrv3kINd9lDEXd9aLa_IPnwO
?usp=sharing

Atenciosamente,

                      ____________________________________________

Thiago Pereira de Carvalho

Pregoeiro

Superintendência de Licitações e Compras

Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG

		2021-07-09T17:37:54-0300
	THIAGO PEREIRA DE CARVALHO:07886994663